________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28371/2019

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE CEMEI NO DISTRITO DE ÁGUA
VERMELHA NO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 03 (três) dias do mês de setembro do ano de 2020, às 15h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os representantes
da Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para deliberarem sobre a continuidade da Concorrência Pública
supracitada.

Tendo sido recebido da unidade responsável o resultado da avaliação dos atestados de capacidade técnica apresentados

pelos licitantes participantes e sendo estes considerados conformes às exigências do Edital, a Comissão declara as empresas HS
Lopes, Alpha Vitória, Luis Fabiano dos Santos, G&A Construção Civil, Fort, Construmart, K2 Construções e Umpler HABILITADAS à
continuidade deste certame.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de
manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato   Hícaro Leandro Alonso   Fernando Jesus Alves de Campos
     Presidente                                                                  Membro                                                                         Membro